別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　　福知山市長　様
団 体 所 在 地
団　　体　　名
代表者　役職名
氏　名

福知山市まちづくり活動応援事業補助金交付申請書
福知山市まちづくり活動応援事業補助金について、関係書類を添えて申請します。

１　申 請 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業実施期間　　　　　　　　年　　　月　　～　　　　年　　　月
３　関係書類
(１)　事業計画書（別紙１―１）
(２)　収支予算書（別紙１―２）
(３)　口座振替依頼書（別紙１―３）
(４)　その他添付書類（規約・会則、役員名簿等）
＜団体の概要＞
	設立時期
	年　　　月
	構成人数
	人

	これまで
の主な
活動内容

	担当者
連絡先

	担当者氏名：
住所：〒

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
e-mail：

＜交付決定前の事業着手について＞
※すでに事業を実施された場合、または交付決定前に事業着手をされる場合は、
以下の□欄にチェック（ㇾ）をしてください。

	□申請事業については、速やかな事業実施が必要なため、交付決定前に着手します。なお、本件について不交付決定がなされた場合でも異議は申し立てません。

（別紙１―１）
事業計画書
	補助区分
（該当に○）
	１　１年目事業　　２　２年目事業　　３　３年目事業

	事業名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

	実施期間
	　　年　　月　　日  ～  　　年　　月　　日

	団体活動拠点

	今回の活動場所

	活動の種類
（該当に○）
	【一般枠】
１環境保全　２福祉向上 ３地域安全 ４青少年健全育成 ５地域産業･経済振興 ６交流促進・定住促進 ７スポーツ･文化振興　８歴史・文化・地域資源の活用 ９子育て支援
 10その他(　　　　　　　　　　　　　　)
【推奨枠】
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	地域課題

	事業の目的

	事業内容

	スケジュール
	例）　月　　日　　　　　　（実施内容）

	事業の持続性の見込み

	地域や住民にもたらされると予想される効果
（数値目標があれば記入）

※記載欄が不足する場合は、複数ページにまたがっても構いません。

（別紙１―２）
収支予算書
１　収入内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	内訳
	金額
	左の金額の内、対象外経費への充当額

	福知山市まちづくり活動
応援事業補助金

	自己資金
	寄附金協賛金

	事業収益金

	その他

	収　入　金　額　計（Ａ）

２　支出内訳
	項　　目
	内　　　　　訳
	金　額
	摘　要

	報償費

	旅費

	消耗品費

	燃料費

	印刷製本費

	通信運搬費

	保険料

	使用料及び賃借料

	原材料費

	その他

	対象経費（Ｂ）

	対　象　外　経　費（Ｃ）

	支　出　合　計（Ｂ）＋（Ｃ）

	（Ａ）と同額

（別紙１―３）
口座振替依頼書

　　　福知山市長　様

団 体 所 在 地
団　　体　　名
代表者　役職名
　　氏　名

福知山市まちづくり活動応援事業補助金については、下記口座に振り込んでください。

	振 込 口 座
	金融機関名
	銀　　行　　　　　　　　　　　　本　店
信用金庫　　　　　　　　　　　　支　店
農業協同組合　　　　　　　　　　出張所

	口座番号
	　　当　座　・　普　通　　　№

	フリガナ

	口座名義

１　口座名義のフリガナは必ず記入してください。
２　口座名義が補助金交付申請団体名と異なる場合は下記委任状欄への記入が必要です。

	委任状

年　　月　　日

	委任者
	団　体　名

	代表者
	役職名

	氏名
	[bookmark: _GoBack]印

福知山市まちづくり活動応援事業補助金の受領に関する権限を下記の者に一任します。

	受任者
	住所

	口座名義